

DODATEK č.1 SMLOUVY O DÍLO č. 20/2020

uzavřený ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
v platném znění (dále jen „Smlouva“)

I. Smluvní strany

Objednatel:

Jméno a příjmení: **Jan Saska, narozený 7.9.1984**
Bytem: **Brocno 62, 411 08 Štětí**
Bankovní spojení – peněžní ústav: **Československá obchodní banka, a.s.**
Č.ú: **236 700 345 / 0300**

Zástupce k jednání ve věcech:

- a) smluvních: Jan Saska, tel.: +420 724 720 760, e-mail: jan.saska@seznam.cz
b) technických: Jan Saska, tel.: +420 724 720 760, e-mail: jan.saska@seznam.cz

a

Zhotovitel:

Tomáš Hlaváček

Místem podnikání: **Litoměřice – Předměstí, Křížová 73/21, PSČ 412 01**
Fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona nezapsaná v obchodním rejstříku
IČ: **114 52 072**
DIČ: **CZ6711251899**
Bankovní spojení – peněžní ústav: **Fio banka, a.s.**
Č.ú.: **2401728333/2010**

Zástupce k jednání ve věcech:

- a) smluvních: pan Tomáš Hlaváček, tel. +420416731455 e-mail: t.hlavacek@centrum.cz
b) technických: pan Tomáš Hlaváček, tel. +420416731455 e-mail: t.hlavacek@centrum.cz

1/ Smluvní strany uzavírají dnešního dne Dodatek číslo 1 ke smlouvě o dílo č. 20/2020 ze dne 3.1.2020, a to na stavební práce: **Oprava střechy a souvisejících konstrukcí sýpky u č.p. 61 v Brocně, nemovité kulturní památky, zapsané v ÚSKP pod č.rejstříku: 101754 (dále jen „dílo“).**

2/ Tímto dodatkem smluvní strany sjednávají **změny v rozsahu díla**, a to změnami v oddíle IV. Cena za dílo. Dle specifikace dodávky na základě položkového rozpočtu, který je nedílnou součástí Smlouvy o dílo č. 20/2020 byl sjednán rozsah prací a jeho cena:

Cena bez DPH	1.150.470,99 Kč
21% DPH	241.598,91 Kč
Cena celkem	1.392.069,90 Kč

3/ Sjednaný rozsah prací se upravuje, a to dle přiloženého položkového rozpočtu na:

Cena bez DPH	732.824,36 Kč
15% DPH	153.893,12 Kč
Cena celkem	886.717,48 Kč

4/ Tento Dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních. Každá smluvní strana obdrží jeden stejnopis tohoto Dodatku.

5/ Tento Dodatek nabývá účinnosti podpisem obou smluvních stran.

6/ Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají v platnosti.

V Úštěku, dne 25.5.2020

Jan Saska

.....
za objednatele

TOMÁŠ HLAVÁČEK

Křížová 73

412 01 Litoměřice

DIČ: CZ0711251899; IČ: 11452072

TEL.: 416 731 455, FAX: 416 733 151

Tomáš Hlaváček

.....
za zhotovitele

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 2020104 Brocno sýpka u č.p. 61

Zhotovitel:

IČO:

DIČ:

Objednatel:

IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Základ pro sníženou DPH:	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	732 824,36 CZK
Základní DPH	21 %	153 893,12 CZK


Zaokrouhlení:

0,00 CZK

Cena celkem:

886 717,48 CZK

v ÚSTĚKU dne 24.5.2020

 **TOMÁŠ HLAVÁČEK**
 Křtsová 73
 412 01 Litoměřice
 DIČ: CZ6711251899, IČ: 11452072
 TEL: 416 731 455, FAX: 416 733 151
 Za zhotovitele

 Za objednatele

Stavba:	2020104	Brocno sýpka u č.p. 61	List č. 2
---------	---------	------------------------	-----------

Rekapitulace objektů a rozpočtů

Číslo	Název	Celkem bez DPH	Základ snížené daně	Základ základní daně
Stavba				
01	Oprava střechy a souvisejících konstrukcí	732 824,36	0,00	732 824,36
1	Brocno 2020 dodatek č.1	732 824,36	0,00	732 824,36

Stavba:	2020104	Brocno sýpka u č.p. 61	List č. 3
---------	---------	------------------------	-----------

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
31	Zdi podpěrné a volné	HSV	44 344,98	10,86925
94	Lešení a stavební výtahy	HSV	30 431,60	4,68982
96	Bourání konstrukcí	HSV	21 275,91	0,02482
99	Staveništní přesun hmot	HSV	17 204,61	0,00000
762	Konstrukce tesařské	PSV	359 763,87	4,43336
765	Krytiny tvrdé	PSV	181 345,18	10,11631
783	Nátěry	PSV	7 386,33	0,01841
999	Poplatky za skládky	PSU	7 951,96	0,00000
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU	38 338,41	0,00000
VN	Vedlejší náklady	VN	24 781,51	0,00000
			732 824,36	30,15197

Stavba:	2020104	Brocno sýpka u č.p. 61	List č. 4
Objekt:	01	Oprava střechy a souvisejících konstrukcí	
Rozpočet:	1	Brocno 2020 dodatek č.1	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl:	31	Zdi podpěrné a volné				
1	310218811R00	Zazdivka otvorů do 1 m2 zdiva kamenem	m3	3,3600	4 185,00	14 061,60
2	317235811R00	Doplnění zdiva hlavních a kordonových římς cihlami	m3	0,8406	12 500,00	10 507,88
3	622421131R00	Omítka vnější stěn, MVC, hladká, složitost 1-2	m2	5,5000	381,00	2 095,50
4	31.01	Obezdivání vazných trámů ve zdivu vytvoření vzduchové mezery	kus	13,0000	1 360,00	17 680,00
Celkem za:	31	Zdi podpěrné a volné				44 344,98

Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				
5	941941052R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,5 m, H 24 m	m2	150,0000	74,30	11 145,00
6	941941852R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,5 m,H 24 m	m2	150,0000	64,00	9 600,00
7	944944011R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	36,0000	13,40	482,40
8	944944081R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	36,0000	8,00	288,00
9	94.01	Montáž pracovní podlahy v krovu	m2	79,4000	65,00	5 161,00
10	94.02	Demontáž pracovní podlahy v krovu	m2	79,4000	38,00	3 017,20
11	70921001	Síť na lešení ochranná s oky 1,80 x 25 m zelená	m2	36,0000	20,50	738,00
Celkem za:	94	Lešení a stavební výtahy				30 431,60

Díl:	96	Bourání konstrukcí				
12	962022391R00	Bourání zdiva nadzákladového kamenného na MVC	m3	2,2500	902,00	2 029,50
13	962022491R00	Bourání zdiva nadzákladového kamenného na MC	m3	1,1100	1 331,00	1 477,41
14	964061141R00	Uvolnění zhlaví trámu, zed' kamen. nad 0,05 m2	kus	8,0000	888,00	7 104,00
15	979092111R00	Vyklizení ulehle suti z pl.do 15 m2/ hl. 2 m-ručně	m3	1,1000	2 650,00	2 915,00
16	96406114xIND	Uvolnění zhlaví trámu, ze ŽB a Betonu	kus	5,0000	1 550,00	7 750,00
Celkem za:	96	Bourání konstrukcí				21 275,91

Díl:	99	Staveništní přesun hmot				
17	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	15,5839	1 104,00	17 204,61
Celkem za:	99	Staveništní přesun hmot				17 204,61

Díl:	762	Konstrukce tesařské				
18	762085151R00	Hoblování řeziva	m3	5,3816	2 380,00	12 808,14
19	762313112R00	Montáž svorníků, šroubů délky 300 mm	kus	82,0000	47,50	3 895,00
20	762331921R00	Vyřezání částí střešní vazby do 224 cm2	m	21,2500	194,00	4 122,50
21	762331931R00	Vyřezání částí střešní vazby do 288 cm2	m	56,6400	240,00	13 593,60
22	762331941R00	Vyřezání částí střešní vazby do 450 cm2	m	30,1100	257,00	7 738,27
23	762331951R00	Vyřezání částí střešní vazby nad 450 cm2	m	34,9500	270,50	9 453,98
24	762342203R00	Montáž laťování střech, vzdálenost laťí 22 - 36 cm	m2	133,5750	80,80	10 792,86
25	762342811R00	Demontáž laťování střech, rozteč laťí do 22 cm	m2	133,5750	27,90	3 726,74
26	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy	m3	1,3464	1 343,00	1 808,27
27	762712120R00	Montáž vázaných konstrukcí hraněných do 224 cm2	m	21,2500	339,50	7 214,38
28	762712130R00	Montáž vázaných konstrukcí hraněných do 288 cm2	m	56,6400	385,50	21 834,72
29	762712140R00	Montáž vázaných konstrukcí hraněných do 450 cm2	m	30,1100	468,00	14 091,48
30	762712150R00	Montáž vázaných konstrukcí hraněných do 600 cm2	m	34,9500	533,00	18 628,35
31	762000001IND	Zaplachování, mřž., použ., odstr.	m2	133,5750	45,00	6 010,88
32	762000002IND	Montážní podepření při opravách krovu montáž, používání, demontáž	m	86,0000	686,00	58 996,00
33	762000003IND	Profilovaná římsa - demontáž	m	14,1500	156,00	2 207,40
34	762000004IND	Profilovaná mansardová římsa - vyřezání a montáž	m	14,1500	2 050,00	29 007,50
35	762000005IND	Úprava trámů krovu - demontáž a zpělná montáž	m	34,4000	403,00	13 863,20

Zpracováno programem BUILDpower S

Stavba:	2020104	Brocno sýpka u č.p. 61	List č. 5
Objekt:	01	Oprava střechy a souvisejících konstrukcí	
Rozpočet:	1	Brocno 2020 dodatek č.1	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
36	762000030IND	Plát trámu - 3x závitová tyč / čep	kus	10,0000	1 260,00	12 600,00
37	762000032IND	Plát trámu - 4x závitová tyč / čep (4x bulldog)	kus	2,0000	1 460,00	2 920,00
38	762000033IND	Plát trámu - 5x závitová tyč, 5x bulldog	kus	8,0000	1 860,00	14 880,00
39	762000034IND	Dubová podložka pod trámy ve zdi	kus	13,0000	226,00	2 938,00
40	762000035IND	Dubová podložka pod trámy na zdivu	kus	5,0000	168,00	840,00
41	762000037IND	Demontáž a zpětná montáž železného táhlo do zdiva k trámu	kus	3,0000	730,00	2 190,00
42	762000038IND	Vzpěra mezi krokve a námětky	kus	13,0000	663,00	8 619,00
43	762000040IND	Plát trámu - 2x závitová tyč / čep	kus	2,0000	910,00	1 820,00
44	762000050IND	Výroba a montáž dřevěné vložky mezi trámy	kus	15,0000	120,00	1 800,00
45	762000051IND	Vložka šikmého sloupku	ks	1,0000	1 350,00	1 350,00
46	76231311xIND	Montáž a výroba dřevěných kolíků	kus	34,0000	152,00	5 168,00
47	31111310x1	Matice přesná 6hranná M18 Zn	kus	68,0000	3,83	260,44
48	31111312x1	Matice přesná 6hranná M20 Zn	kus	96,0000	4,19	402,24
49	31121222x1	Podložka pod dřevěné konstrukce otvor 18 Zn	kus	68,0000	5,31	361,08
50	31121226x1	Podložka pod dřevěné konstrukce otvor 20 Zn	kus	96,0000	6,64	637,44
51	31179130	Tyč závitová M18, DIN 975, poz.	m	10,2000	88,80	905,76
52	31179131	Tyč závitová M20, DIN 975, poz.	m	14,4000	116,50	1 677,60
53	60510055	Lať profil dřevěný 60/40 mm l = 3 m a výše	m	561,0150	14,60	8 190,82
54	605150001RT	Řezivo hraněné smrk	m3	5,3816	7 600,00	40 899,93
55	605560005RT	Řezivo hraněné dub	m3	0,2799	16 000,00	4 478,08
56	m762.01	Hmoždinka kruhová - buldog 75/23mm	kus	58,0000	8,50	493,00
57	998762103R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 24 m	t	4,4334	1 475,00	6 539,21
Celkem za: 762		Konstrukce tesařské				359 763,87

Díl: 765	Krytiny tvrdé					
58	765311810R00	Demontáž krytiny bobrovky na sucho, do suti	m2	133,5750	97,20	12 983,49
59	765318861R00	Demontáž krytiny z hřebenáčů, zvětl.malta, do suti	m	22,9000	37,30	854,17
60	765311523R00	Krytina z bobrovek střech slož.,korunová, na sucho	m2	133,5750	907,00	121 152,53
61	765311583R00	Bobrovka - přifézání a uchycení tašek	m	45,8000	247,00	11 312,60
62	76531153xIND	Hřeben bobrovka, hřebenáči č.7, do malty	m	0,3000	830,00	249,00
63	76531154xIND	Nároží bobrovka, hřebenáči č.7 do malty	m	22,6000	980,00	22 148,00
64	998765103R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 24 m	t	10,1163	1 250,00	12 645,39
Celkem za: 765		Krytiny tvrdé				181 345,18

Díl: 783	Nátěry					
65	783782205R00	Nátěr tesařských konstrukcí Bochemitem QB 2x	m2	115,0519	64,20	7 386,33
Celkem za: 783		Nátěry				7 386,33

Díl: 999	Poplatky za skládky					
66	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	19,8799	400,00	7 951,96
Celkem za: 999		Poplatky za skládky				7 951,96

Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot					
67	979087113R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky	t	19,8799	486,50	9 671,58
68	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	19,8799	338,50	6 729,35
69	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	19,8799	220,00	4 373,58
70	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	397,5983	15,70	6 242,29
71	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	19,8799	305,50	6 073,31

Stavba:	2020104	Brocno sýpka u č.p. 61	List č. 6
Objekt:	01	Oprava střechy a souvisejících konstrukcí	
Rozpočet:	1	Brocno 2020 dodatek č.1	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
72	979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	39,7598	132,00	5 248,30
Celkem za: D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot					38 338,41

Díl: VN	Vedlejší náklady				
73	005121 R Zařízení slaveniště	%	3,5000	7 080,43	24 781,51
Celkem za: VN Vedlejší náklady					24 781,51